
Municipal:[3 I Chiaia - San Ferdinando - Posill ipo FF 

Q~ 
COMUNE DI NAPOLI 

VII DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

. r ORDINAt\ZA SINDACALE 
N. pro 32. i.< lì 3~lo3 .20,{O 

OGGETTO: Proroga Ordinanza Sindacale n 366 del 05/03/2010 relativa a un dispositivo di traffico 
temporaneo per lavori in via Cesario Console. 

IL SINDACO 

Premesso che l'Ordinanza Sindacale nO 366 del 05/03/2010 istituisce un dispositivo di traffico temporaneo in 
via Cesario Console per consentire alla Metropolitana di Napoli per conto della V Direzione Infrastrutture, di 
elfettuare lavori per l'alimentazione idrica dell'impianto antincendio a servizio delle stazioni; 
Visto che la Metropolitana di Napoli ha chiesto la proroga dei provvedimenti di cui alla predetta ordinanza 
fino al 31 luglio 2010 per sopraggiunte necessità; 
Visto il dispositivo di traffico è stato approvato dalla "Conferenza Permanente dei Servizi l'e,. l'organizzazione 
dei pialli di lraffico relativi all 'attivazione dei cantieri di lavoro e mallifeslazioni nella seduta del 
]0 (}]i]OIO": 

Ritenuto che per i motivi sopra indicati è necessario adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva
 
del presente atto:
 
Letto il D. Lgs. 30104/92 n0285 e successive modificazioni;
 

ORDIN A 

Prol"Ogare lino al311uglio 2010 i provvedimenti riportati nell'ordinanza sindacale nO 366 del 05/03/2010. 

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l' attuazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento 
dell' intervento. 
E' li mricll del DireI/ore tlei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; Ili verifica 
dell'tlwel1l1ttl e correI/a apposizione delltl segnaletictl prima dell'inizio dei lavori,. il ripristino al termine dei 
Im'ori tlel/tI segllaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e TTlIffico ed tll Servizio 
Alltono/1/0 Polizia Locale, dell'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori. 
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.
 

IL DIRIGENTE
jg,c:Òoo:. 
Il . IO Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'ai1,12 del D.L.vo 30/04j1'19,2 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

:;L'AfSStSSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
, , jriÀBl.t.il:À. TRAFFICO E PARCHEGGI 

'. ".,"" \,.'cF,rof. Agostino Nuzzolo 

; ~~,;\;:ì A"I'~b 
,~' "~-"-) l, .'

--- . .-..~~"'.":-<~~?;P ,.:;;;. 

'.',. 'J;~:" 
:{ --.- ---..... C'I. ./-'

_,".,{~-i' ~ ~.;~-,/ 


